
 

 

В соответствии с пунктом 5.8 Положения о Молодежном парламенте города 

Вологды, на основании раздела 1 главы II Регламента Молодежного парламента 

города Вологды, Молодежный парламент города Вологды РЕШИЛ: 

1. Избрать по результатам открытого голосования секретарем Молодежного 

парламента города Вологды члена Молодежного парламента города Вологды 

Дубровскую Ирину Александровну. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель  

Молодежного парламента города Вологды                                           К.А. Ковалев

     

 

 

 

 

 

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы   

    

 РЕШЕНИЕ  

 
 

№ 4-р  от 11 декабря 2014 года 

 
     

 ОБ ИЗБРАНИИ СЕКРЕТАРЯ 

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 


